
2023年 10月 30日 

 

 

預金商品「据置定期預金（じゅうろくスーパーエース）」の 

新規お預入れ終了のお知らせ 

 

このたび当行では、下記預金商品の新規お預入れを終了いたします。 

今後も、より一層のサービス向上に取り組んでまいりますので、引き続きご愛顧賜り

ますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

■新規お預入れを終了する商品 

商品名 お預入れ終了日 

据置定期預金 

（じゅうろくスーパーエース） 

２０２３年１２月２９日（金）受付分を 

もちまして新規お預入れを終了いたします。 

 

※2024年 1月 4日（木）からはお預入れができません。 

※既にお取引がある据置定期預金（じゅうろくスーパーエース）につきましては、 

引き続きお取引いただけます。  

 

以 上 


